

Comune di Ponte di Piave

Provincia di Treviso Ufficio Tecnico

p.e.c.: protocollo.comune.pontedipiave.tv@pecveneto.it

31047 Piazza Garibaldi 1 Tel. 0422 858910 Fax 0422 858920 http://www.pontedipiave.com C.F. 80011510262 P.I. 00595560269

Prot. n. 5414

AVVISO DI ADOZIONE E DEPOSITO

di variante al Secondo Piano degli Interventi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA

Visto l'art. 18 della Legge regionale 23/04/2004 n. 11 e s.m.i, inerente il procedimento di formazione ed efficacia del Piano degli Interventi;

RENDE NOTO

- il Consiglio comunale nella seduta del 26/04/216 ha adottato una variante al Secondo Piano degli Interventi;
- la variante al Secondo Piano degli Interventi adottata è depositata a disposizione del pubblico presso il Comune di Ponte di Piave per 30 (trenta) giorni a decorrere dal giorno 03/05/2016, e cioè fino a tutto il giorno 02/06/2016;
- del deposito è data notizia mediante avviso pubblicato all'Albo pretorio del Comune nonchè mediante pubblicazione nei quotidiani a diffusione locale La Tribuna di Treviso e La Nuova Venezia;
- nei successivi 30 (trenta) giorni, a partire dal giorno 03/06/2016 e fino al giorno 03/07/2016, chiunque ne abbia interesse può formulare osservazioni sulla variante al Secondo Piano degli Interventi adottata, presentadole all'ufficio protocollo del Comune di Ponte di Piave;

- i predetti atti sono consultabili e scaricabili presso il sito web: www:pontedipiave.com.

Ponte di Piave, 2 9 APR. 2016

Il Responsabile del Servizio Urbanistica

Geom, Maurizio Cella

Responsabile del procedimento: Geom. Maurizio Cella Responsabile dell'istruttoria; Arch. Chiara Capitanio